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Esclarecimento 15/01/2015 13:11:31

Quanto aos itens 10 e 11 (envelopes) que ndo especificam o nimero de matrizes.. como serd o minimo para
cada pedido?

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=490311&Texto=T &prgCod=531031
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Resposta 15/01/2015 13:11:31

Quanto aos itens 10 e 11, ndo foi estipulado um nimero minimo para cada pedido, nem para as matrizes.

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=490311&Texto=R&prgCod=531031



